
UCHWAŁA NR XXXVI.202.2017
RADY GMINY IZBICKO
z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowych sześcioletnich szkół 
podstawowych należących do Zespołu Szkół Gminy Izbicko w ośmioletnie szkoły 

podstawowe

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 1875) i art. 117 ust. 1,4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. 2017 r., poz. 60 z późn. zm.) oraz 
art. 88 ust 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2017 r., 
poz. 59 z późn. zm.) Rada Gminy Izbicko uchwala co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017r. dotychczasowa  sześcioletnia Publiczna 
Szkoła Podstawowa im. Franciszka Myśliwca w Izbicku ul. 15 Grudnia 32   stała się 
ośmioletnią Publiczną Szkołą Podstawową im. Franciszka Myśliwca w Izbicku ul. 
15 Grudnia 32.

§ 2. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa  sześcioletnia Publiczna 
Szkoła Podstawowa im. Josepha von Eichendorfa w Krośnicy ul. Szkolna 18 stała się 
ośmioletnią Publiczną Szkołą Podstawową im. Josepha von Eichendorfa w Krośnicy. 

§ 3. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Publiczna 
Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Otmicach ul. Klonowa 28  stała się ośmioletnią 
Publiczną Szkołą Podstawową im. Janusza Korczaka w Otmicach ul. Klonowa 28.

§ 4. 1. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Franciszka Myśliwca w Izbicku 
obejmuje miejscowości Izbicko, Ligota Czamborowa, Suchodaniec i Grabów.

2. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Josepha von Eichendorfa w Krośnicy 
obejmuje miejscowości Krośnica i Borycz.

3. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Otmicach 
obejmuje miejscowości Otmice, Siedlec, Sprzęcice i Poznowice.

§ 5. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski:
1. Publicznej Szkoły Podstawowej im. Franciszka Myśliwca w Izbicku.
2. Publicznej Szkoły Podstawowej im. Josepha von Eichendorfa w Krośnicy.
3. Publicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Otmicach.
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izbicko.

Id: 9CA11531-A86C-4E2C-B39B-D659F707DD57. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Izbicko

Henryk Zettelmann

Id: 9CA11531-A86C-4E2C-B39B-D659F707DD57. Podpisany Strona 2




